Króciec z opcjonalną
przepustnicą i opcjo
nalną uszczelką war
gową
Poziomy, naprzemienny
wypływ powietrza
Demontowalna szyna
czołowa nawiewnika

połysku 50%
Kolor kierownic powietrza Białe
Przykład zamówienia: PL18-2-S-DF/1200/V/B00/EP/P1-RAL 9006/G
Ilość szczelin 2
System Nawiew powietrza
Wariant Szyna czołowa z rozszerzonym profilem i mocowaniem za
pomocą sprężynek
Wariant skrzynki rozprężnej Bez skrzynki rozprężnej
Wielkość nominalna Szyna czołowa nawiewnika 1200 mm
Ilość króćców Brak
Przepustnica do bilansowania strumieni objętości
powietrza Brak
Uszczelka wargowa Brak
Wykładzina skrzynki rozprężnej Brak
Skrzynka rozprężna Bez skrzynki rozprężnej
Wypływ powietrza Pionowo
Rozszerzony profil Z zewnętrzną ramką
Elementy końcowe Z płytką końcową
Powierzchnia Lakierowane proszkowo na RAL 9006, białe aluminium,
stopień połysku 30 %
Kolor kierownic powietrza Szary
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Kod zamówieniowy PureLine18
PD – PL18 – 15
PureLine18 CS (element narożny)
  PL18 – 1 –    – CS  /  100×100×90  /  B00  /  P1 – RAL 9016  /  W
 Typ
PureLine18 Nawiewnik szczelinowy
 Ilość szczelin
1 1 szczelina
2 2 szczeliny
 System
Uwaga: pozycja nie wymagana
 Wariant
CS Element narożny
 Wymiary [mm]
E 100 do 300 mm (w odstępach co 1 mm)
F 100 do 300 mm (w odstępach co 1 mm)
W 45° do 175° (w odstępach co 1°)
 Rozszerzony profil
Bez oznaczeń: brak
B00 Z profilem (B00)
 Powierzchnia zewnętrzna
Bez oznaczeń: anodowane, naturalne
aluminium E6C0
P1 Lakierowane proszkowo, wyspecyfikować
kolor RAL CLASSIC
 Kolor kierownic powietrza
Bez oznaczeń: podobny do RAL 9005,
czarny
W Podobny do RAL 9010, biały
G Podobny do RAL 9006, szary
Przykład zamówienia: PL18-2- -CS/150x300x90/B00/RAL 9016
Ilość szczelin 2
Wariant Element narożny
Wymiary Długość ramienia E: 150 mm; długość ramienia F:
300 mm; kąt 90°
Rozszerzony profil Z rozszerzonym profilem (B00)
Powierzchnia P1: Lakierowane proszkowo RAL 9016, biały, stopień
połysku 70 %
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Warianty wykonania PureLine18
PD – PL18 – 16
Asymetrycznie umieszczona skrzynka
rozprężna
Skrzynka rozprężna z górnym podłączeniem
króćca
Skrzynka rozprężna krótsza niż szyna
czołowa nawiewnika, umieszczenie z lewej
strony, dwa króćce z podłączeniem bocznym
Skrzynka rozprężna krótsza niż szyna
czołowa nawiewnika, umieszczenie centralne,
boczne podłączenie króćca
PL 18 element narożny Szyna czołowa z czarnymi kierownicami
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Warianty wykonania PureLine18
PD – PL18 – 17
Szyna czołowa z białymi kierownicami Szyna czołowa z szarymi kierownicami
04/2019 – DE/pl
Nawiewniki szczelinowe do montażu w suficie
Wymiary i ciężary PureLine18
PD – PL18 – 18
Szyna czołowa nawiew-
nika
Profil
Długość nominalna
L₁
mm
600 600
700 700
800 800
900 900
1000 1000
1100 1100
1200 1200
1300 1300
1400 1400
1500 1500
1600 1600
1700 1700
1800 1800
1900 1900
2000 2000
Obustronne kątowniki końcowe
L₁
Bez elementów końcowych
L₁
Profil PL18-1
35
1,
4 12
18
Profil PL18-2
35
1,
4 12 5
35
Profil PL18-1/B00